
1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 1
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 BOARATO MARCO 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.2
3 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.8
4 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.4
5 MAZZARETTO MARTINO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:15.8

Serie n° 4 di 5
1 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.5
2 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.2
3 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.6
4 DALLA POZZA MARCO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.0
5 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.4

Serie n° 3 di 5
1 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.2
2 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:58.0
3 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.7
4 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:57.7
5 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.2
6 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.4

Serie n° 2 di 5
1 KRUC' GRZEGORZ 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.7
2 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.1
3 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.4
4 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:55.4
5 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.3
6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:57.2

Serie n° 1 di 5
1 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.1
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:53.5
3 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:52.0
4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:53.4
5 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:53.7
6 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:54.5

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:11

Serie n° 8 di 8
2 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.2
3 BATTISTELLA ALESSIA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.3
4 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.1
5 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:24.5

Serie n° 7 di 8
1 BARBIERI FEDERICA 1990 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:10.6
2 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:08.8
3 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 01:08.7
4 RIZZUTO ILARIA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.7
5 SEGALLA MARTA 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:10.0

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 2
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:08.2
2 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:07.2
3 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:06.7
4 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:07.0
5 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:07.8
6 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.3

Serie n° 5 di 8
1 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.7
2 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.3
3 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.3
4 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:05.6
5 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.5
6 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 01:06.7

Serie n° 4 di 8
1 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.2
2 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.0
3 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.9
4 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.7
5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.2
6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.3

Serie n° 3 di 8
1 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.3
2 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:02.0
3 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:01.1
4 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.2
5 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.2
6 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:02.7

Serie n° 2 di 8
1 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.8
2 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.3
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.9
4 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.2
5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.7
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.9

Serie n° 1 di 8
1 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.7
2 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.1
3 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:57.2
4 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.6
5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.2
6 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:59.8

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:28

Serie n° 1 di 1
2 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:23.8
3 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 01:58.8
4 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:03.6
5 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 3
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:32

Serie n° 1 di 1
1 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 02:49.0
2 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.2
3 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.0
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:21.5
5 SPILLERE GIOIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.8
6 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 02:51.0

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:22.7
3 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:15.8
4 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:16.6

Serie n° 1 di 2
2 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.8
3 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.6
4 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.7
5 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:11.5

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 LUNESU LAURA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.8
3 BARBIERI FEDERICA 1990 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:32.3
4 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:39.4

Serie n° 2 di 3
2 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:28.7
3 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.6
4 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.3
5 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:31.2

Serie n° 1 di 3
1 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:23.9
2 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:19.7
3 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.3
4 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.5
5 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.8
6 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 01:25.1

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:53

Serie n° 1 di 1
2 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:11.9
3 GOLDIN RUDY 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:01.4
4 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.0
5 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 4
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 10:57

Serie n° 2 di 2
2 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 02:46.5
3 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.0
4 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.9

Serie n° 1 di 2
2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:33.5
3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.5
4 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.7
5 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:36.0

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
1 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.7
2 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:20.4
3 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 02:12.5
4 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:17.0
5 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:21.0
6 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:45.0

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 11:13

Serie n° 2 di 2
2 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:52.5
3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.6
4 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:41.9

Serie n° 1 di 2
2 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:29.2
3 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:28.0
4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.2
5 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:33.9

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 11:21

Serie n° 3 di 3
2 MAZZARETTO MARTINO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:00.0
3 CHIERICATI SALVIONI TOMMASO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:40.5
4 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:50.8
5 BRUSCHI MATTEO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:00.0

Serie n° 2 di 3
2 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 04:30.8
3 KRUC' GRZEGORZ 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:21.6
4 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:28.8
5 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:40.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 5
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:20.1
2 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 04:13.3
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:04.3
4 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:12.7
5 RAMPAZZO STEFANO 1985 PLAIN TEAM VENETO 04:14.7
6 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:21.1

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 11:39

Serie n° 2 di 2
1 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 05:08.8
2 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:55.6
3 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:49.1
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:54.8
5 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 04:57.9

Serie n° 1 di 2
1 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:47.4
2 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:39.8
3 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:23.0
4 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:26.9
5 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:46.6
6 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:47.7

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 11:51

Serie n° 5 di 5
1 BRUSCHI MATTEO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.4
2 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.1
3 DALLA POZZA MARCO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.9
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.0
5 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.5

Serie n° 4 di 5
1 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.6
2 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.3
3 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.1
4 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.2
5 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.4
6 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.6

Serie n° 3 di 5
1 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.7
2 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.5
3 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.4
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.4
5 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.5
6 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:26.0

Serie n° 2 di 5
1 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.3
2 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.8
3 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.7
4 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:24.8
5 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.9
6 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.3

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 6
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.5
2 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:24.3
3 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:23.0
4 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.0
5 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.5
6 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:24.6

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 11:59

Serie n° 6 di 6
1 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.0
2 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.5
3 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.2
4 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.3
5 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.7
6 LUNESU LAURA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.3

Serie n° 5 di 6
1 BERNARDI MARGHERITA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.1
2 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:31.4
3 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:30.3
4 SEGALLA MARTA 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31.0
5 SPILLERE GIOIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.5
6 BATTISTELLA ALESSIA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.1

Serie n° 4 di 6
1 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.1
2 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.1
3 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.9
4 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.0
5 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
6 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.2

Serie n° 3 di 6
1 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:29.7
2 POLO NOEMI 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.6
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.5
4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.7
5 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.6
6 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:29.8

Serie n° 2 di 6
1 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.1
2 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.8
3 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.5
4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.6
5 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.0
6 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.1

Serie n° 1 di 6
1 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.0
2 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.6
3 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.5
4 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.6
5 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.7
6 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 7
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 12:09

Serie n° 1 di 1
1 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:32.0
2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.3
3 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:29.2
4 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.8
5 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.6
6 GOLDIN RUDY 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 12:13

Serie n° 1 di 1
1 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.9
2 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:36.0
3 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.5
4 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:35.0
5 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
3 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.7
4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:03.0

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 12:18

Serie n° 2 di 2
2 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:11.0
3 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.0
4 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.0
5 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:12.0

Serie n° 1 di 2
2 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:08.1
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:07.3
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:07.6
5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.5

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/11/2004 ore 12:23

Serie n° 1 di 1
3 CHIERICATI SALVIONI, VALE', PIVA, PARENTE A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:48.0
4 RESIDORI, DALLA POZZA, MARCOLUNGO, RANIERO FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (j.c.s) Foglio n. 8
30/08/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/11/2004 ore 12:28

Serie n° 1 di 1
3 VENERI, PIERANTONI, BOVO, GIANESINI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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